
                                                                                                          
       MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 
 

 
Circ. n. 259/2025         Cariati, 15/04/2025 
 
        

Alla cortese attenzione 
 
 
        Personale ATA 
        LORO SEDI 
 
        p.c. 
 
        Direttore SGA 
        SEDE 
 
        Ufficio di segreteria _ area del personale 
        SEDE 
 

atti/sito web 
 

 
 
Oggetto: Disposizione di servizio del personale ATA per sospensione attività didattiche dal 17 al 24 aprile 2025 - 
Vacanze Pasquali 

 
 
 
 
Si notifica alle SS.LL. in indirizzo l’unito piano di servizio del personale ATA relativo all’oggetto a firma del dsga f.f. 
 
I turni di servizio di ciascun lavoratore saranno condivisi a mezzo comunicazione individuale agli interessati 
dall’ufficio di segreteria _ area del personale. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 
(*) Firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/1993 e l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale. 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:csic892009@istruzione.it
mailto:csic892009@pec.istruzione.it
http://www.iccariati.edu.it/


                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  

 
                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 

       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT     

 
 
 
  
         

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         AL PERSONALE ATA 

- LORO SEDI -   
AGLI ATTI 

================================= 
 

 

OGGETTO: Disposizione di servizio del personale ATA  per sospensione attività didattiche dal  
17al 24 Aprile 2025- Vacanze Pasquali . 
  
 

IL DIRETTORE S.G.A. FF 
 
Visto  i l  piano ATA anno scol . 2024/2025;  
Vista la c ircolare interna, prot. n.6360 del 09/09/2024, con oggetto “chiusura 
prefestivi  degli   uff ic i  amministrativi  e dell ’  Ist ituzione Scolast ica anno scol. 
2024.2025” 
 
                                              DISPONE 

 L’organizzazione del servizio durante le vacanze pasquali   dal17 al  24 Aprile 
2025 per come segue:  
 

1. Direttore S.G.A…………. dalle ore 07:30 al le ore 13:30;  
 

2. Assistenti  Amministrativi  dalle ore 07:30 alle ore 13:30;  
 
 

3.   Collaboratori  Scolastici   dalleore 07:15 alle ore 13:15;  
08:00 alle ore 14:00.  
(*) Chiusura Uffici  Amm.vi e Ist ituzione Scolastica sabato (prefestivo) vigi l ia di 
Pasqua- 19-04-2025- 26-04-2025 -02/05/2025 
 
I  Collaboratori  Scolastici  che durante i l  suddetto periodo (dal 17 al  18 aprile e 
dal 22 al  24 aprile)  non hanno chiesto ferie e/o recupero o assenze varie 
svolgeranno i l  serviz io per come segue:    
1)  Coll .  Scol .ci  plessi:  Molinello, V. Emanuele, tramonti :  
 presteranno servizio, dalle ore 7:30 alle  ore 13:30, nei r ispettivi  plessi  per  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0002893/E del 15/04/2025 14:42I.1 - Normativa e disposizioni attuative



assicurare un’accurata pulizia ed igiene per l ’ inizio delle attività didattiche dal  
28.04.2025. 
A rotazione, e secondo i l  calendario presteranno servizio presso la sede Centrale 
per assicurare  l ’apertura e la chiusura degli  uff ic i  amministrativi,  considerato 
che i l  personale in servizio presso la sede centrale saranno collocati  in ferie non 
usufruite nell ’anno precedente, secondo i l  prospetto allegato.  
 

La presente turnazione potrebbe subire delle variazioni qualora se ne ravvisi  la 
necessità e/o l ’opportunità.  
 
L’occasione è gradita per augurare a voi  tutti  Buona Pasqua.  
 
 

                                           IL DSGA FF 
         F.to Carmine PALOPOLI  

 

 
 
 

 
 

  
 


